

FAU ved Labakken skole

Møtereferat møte nr 1 - 2023, 11. januar kl. 19.00 – 21.00

Navn	Klassetrinn	Til stede
Lars Foyn	1	✓
Haakon Stevens	1	✓
Jeanette Selnes	2	✓
Kristin Goderstad	2	✓
Heidi Sørgård Eriksen	3	✓
Mats Torvik	3	✓
Bjørnar Pande Wølner	4	✓
Dag Christian Holm	4	✓
Kristine Willumstad Bryn	5	✓
Mona Chr. Brygard	5	✓
Kirsten Slotte Birkeland	6	✓
Hanne Aanensen	6	
Silke Wrede	7	
Hilde Gjølstad	7	

1/23-1 Godkjenning innkalling og referat (vedtakssak)

Rektor Lill Kristin Høier Sandvik var til stede under sak 1/23-1

Vedtak:

Innkalling og referat ble godkjent.

1/23-2 Rektors hjørne (orienteringssak)

Rektor orienterte om følgende saker:

- *Språksmart.* Det har vært en fin og positiv start på denne holdningsdugnaden, med fellessamling mandag 9. januar. Foreldrene får et brev med informasjon om dugnaden, der svarslipp med signatur fra foresatt og elev skal leveres tilbake. Mål: Viktig å snakke fint og hyggelig med medelever, voksne, ha positivt kroppsspråk og ta vare på skolebygget. Samling en gang i måneden på trinnene.
- *Skolekretsgrenser.* Ved overgang fra 7. trinn ved Labakken til ungdomsskole i så skal 29 barn til Borgheim i 2023. Alle får tilbud om å gå til Teigar om de ønsker det. Året etter er det bestemt at barna fra Labakken skal gå til Teigar (men de kan søke Borgheim). Det kommer et brev fra kommunen med info.
- *Motorikkhall og bursdag.* Mandag 16. januar legges motorikkhallen ut for leie i kommunens [BookUps-system](#) for bursdager for elevene ved Labakken, tid blir fredager 1800 – 2000 og søndager 1200 til 1400. Ved lån av hall så låner man også torget for å spise (ikke kjøkkenet). Mat må medbringes. 25 barn av gangen i motorikkhallen. Egen instruks for bruk.
- *Informasjon om trinnene.* Rektor orienterte om status for enkelte trinn.
- *Teamsamtaler.* Rektor gjennomfører samtaler og samarbeid med teamene i trinnene.

- Spørsmål fra FAU til rektor under møtet:
 - Trafikksituasjonen. Ved mye snø og nedbør, så blir det fort stor trafikkmengde ved drop-parkeringen ved skolen. FAU oppfordrer foreldrene til at barna går selv, arrangerer gågrupper og samkjøring i bil.

1/23-3 Årshjul (vedtakssak)

FAU-leder gikk igjennom utkast til årshjul for FAU.

Vedtak:

Årshjulet ble vedtatt med de endringer som fremkom under møtet.

1/23-4 Økonomi (vedtakssak)

Økonomiansvarlig la frem resultatregnskap for 2022 og budsjett for 2023, med gjennomgang av transaksjoner og bevegelser. FAU avventer endelig regnskap for 17. arrangementet 2022.

FAU ønsker en snarlig diskusjon der formål med FAUs økonomiske drift, hvilken økonomisk balanse som er ønskelig, og hvor mye midler som kan/bør deles ut hvert år blir avklart og forankret i FAU.

Vedtak:

Regnskap for 2022 og budsjett for 2023 ble vedtatt.

1/23-5 Støtte til arrangementer (vedtakssak)

Sekretær la frem forslag til reviderte retningslinjer for tildeling av midler, og økonomiansvarlig la frem forslag til en enkel veileder for de som skal søke midler.

Vedtak:

Reviderte retningslinjer for tildeling av midler, samt ny veileder for å søke midler, ble vedtatt med de endringer som fremkom under møtet

1/23-6 Kommunikasjon mellom skolen og hjemmet (diskusjonssak)

FAU diskuterte kommunikasjon mellom skole og hjem, og hadde gjennomgang av innspill og erfaringer. I dag er det svært mye som fungerer bra, men det er noe ulik praksis ved trinnene. Hvis foreldrene har innspill på forbedringspunkter så oppfordres de til å komme med trinnvise tilbakemeldinger til lærerne eller foreldrekontaktene på trinnet.

FAU mener at kommunikasjon mellom skole og hjem er et viktig tema, og ønsker å sette dette på agendaen hvert semester-

Eventuelt

Følgende saker ble tatt opp under eventuelt:

- Vurdere avstemming om valg av annen ukedag enn onsdager for FAU-møter.